
Resolución do 14 de setembro de 2020 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola
que  se  publica  a  listaxe  coas  puntuacións  definitivas  das  persoas  admitidas,  excluídas,
adxudicatarias e, de ser o caso, suplentes, de acordo co previsto nos artigos 5.2 e 33 da Orde do
29  de  maio  de  2020  pola  que  se  convocan  prazas  de  residencia  nos  Centros  Residenciais
Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2020/21 (DOG núm. 111, do 9 de xuño), nos
seguintes termos:

1. A Resolución do 28 de agosto de 2020 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos,
pola que se publicou o número de prazas ofertadas e as listaxes coas puntuacións provisionais
das persoas solicitantes admitidas, concretou o número provisional de prazas vacantes ofertadas,
que se ven ampliadas a través desta resolución.

2. En consecuencia publícanse as listaxes coas puntuacións definitivas das persoas admitidas,
indicando a puntuación desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos) e a
puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a
causa de exclusión; así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro
docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes.

As  persoas  solicitantes  poderán  interpoñer  recurso  de  alzada  ante  o  conselleiro  de  Cultura,
Educación e Universidade no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da publicación
da presente resolución na páxina web da consellería competente en materia de educación e nos
taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais.

CRD DE OURENSE             

CURSO 2020 / 2021

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS  ADMITIDAS

APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN
TOTAL

VICTORINO DOMINGUEZ, JOSE GABRIEL 5,5 29 34,5
SANTANA ALVAREZ, JESUS 6,72 27 33,72
PAN VAQUERO, MIKEL 5,75 27 32,75
MARTINEZ TATO, OSCAR 7,25 25 32,25
VIANA FERNANDEZ, TOMAS 7 25 32
CASTRO PEREIRA, KAREN 6,34 24 30,34
NOVOA PEREZ, ERIKA 5,5 23 28,5
SANCHEZ MATO, JOHAN 7,5 19 26,5
LOPEZ MARTINEZ, CAMILO 8,77 17 25,77
FERNANDEZ GIL, SARA 7,1 18 25,1
NIN AGUILERA, JENNIFER 6,95 18 24,95
PAIS BORGES, ANDREA SOFIA 7,7 17 24,7
LUIS SOTO, DANIEL 7,54 17 24,54
SANTAMARIA SALGADO, LEANDRO 7,37 17 24,37
LOPEZ GOMEZ, BRYAN 8,25 16 24,25
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APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN
TOTAL

PEREZ DEL CERRO, INDIRA 5,21 19 24,21
NIN AGUILERA, JUDITH 6,07 18 24,07
LUIS SOTO, MARIA 6,95 17 23,95
GUERREIRO BEDOYA, ESTEBAN 6,78 17 23,78
HERMIDA PAULASKIENE, MARTIN 6,77 17 23,77
SOUTO MARTINEZ, BRAIS 6,7 17 23,7
HERNANDEZ FERNANDEZ, NEILEN 6,26 17 23,26
LAYA LOPEZ, NEREA 6,9 16 22,9
PEREZ VILLANUEVA, NOEL 6,9 16 22,9
CORTES JIMENEZ, FELIX VICENTE 6,88 16 22,88
GARCIA PEREZ, ALBA 7,8 15 22,8
RODRIGUEZ VALCARCEL, NADIA 5,77 17 22,77
CARRACELAS VEGA, ALBERTO 6,68 16 22,68
GONZALEZ RODRIGUEZ, NOEMI 6,6 16 22,6
OUTEIRO PEREZ, JOEL 7,54 15 22,54
ALVAREZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN 6,5 16 22,5
HERVELLA SEOANE, ANTON 7,5 15 22,5
TELLADO AREAL, LUCIA 6,5 16 22,5
BOUZO QUINTAS, NAIARA 9,45 13 22,45
LUBIAN LOPEZ, SAUL 7,4 15 22,4
GONZALEZ INFIESTO, MANUEL BRAIS 6,33 16 22,33
OCHOA ESTEVES, ALEXANDRA 6,125 16 22,125
TORRES PEREIRA, IAGO 6,11 16 22,11
GONZALEZ MARTIN, YAIZA 6,1 16 22,1
VILLARINO DANTA, ALBA 6,9 15 21,9
FIGUEIRAS NUÑEZ, JOSE ANTONIO 8,66 13 21,66
GOMEZ SEOANE, MIGUEL ANGEL 5,64 16 21,64
FEIJOO DACOSTA, XIANA 9,5 12 21,5
LOPEZ TEIXEIRA, MARIA ELENA 7 14 21
MARTINEZ DACAL, AROA 8,33 12 20,33
SANMIGUEL REQUEJO, PAULA 6,72 13 19,72
ZAHINO GARCIA, RUBEN 6,65 13 19,65
RODRIGUEZ CARRETERO, AMARO 7,6 12 19,6
PAUCAR GARCIA, JESUS 6,54 13 19,54
KALAI ROSSAFI, FATIMA 7,5 12 19,5
JOAQUIN GARCIA, VANESA 5,5 14 19,5
POSADA OTERO, VERONICA 7,41 12 19,41
RIAL ALONSO, CLAUDIA 6,4 13 19,4
TARRIO PEREZ, DAVID 8,14 11 19,14
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APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN
TOTAL

BARBA BARJA, ALEJANDRO 7,1 12 19,1
GONZALEZ BARCIA, NOA 7 12 19
PEREZ RIVAS, SERGIO 6,5 12 18,5
MEDINA ALVAREZ, EDELY LESSLY 7,5 11 18,5
LOPEZ MARTINEZ, DANIEL 6,5 12 18,5
GONZALEZ SILVA, YAGO 5,45 13 18,45
OGANDO MALVAR, DAVID 6,41 12 18,41
TIERRA ARIAS, ANDRES 6,4 12 18,4
POLANCO YBARRA,MAITE LEONOR 5,3 13 18,3
COSTA FRANCISCO, AROA 7,18 11 18,18
MOURE SANJUAS, ANGEL 6,18 12 18,18
SCAPINACHIS ECHEVERRIA, ESTEBA 7,125 11 18,125
ROJAS CASTILLO, JORGE EMILIO 5,63 12 17,63
BARRETO LARA, MILADYS VANESSA 9,48 8 17,48
AVENDAÑO DIAZ, KASSANDRA JESSENIA 5,9 11 16,9
GARCIA MARTINEZ, ANDREA 8,92 7 15,92
ORO GARCIA, CHISTIAN 8,9 7 15,9
SOUTO ALVAREZ, DIANA 6,65 9 15,65
SANCHEZ BALADO, DIEGO 7,31 8 15,31
GONZALEZ VILLAR, NEREA 7,8 7 14,8
ALONSO MIGUELEZ, AINARA 6,875 7 13,875
PEREZ PENELA, ANDREA 6,83 7 13,83
PEÑA BAZ, ALVARO 6,23 7 13,23
DIOS GARCIA, STEFANNY 6,16 7 13,16
ESTEVEZ TRIGAS, BENITO 8,1 3 11,1
LARRAURI SUAREZ, ANA AARUNI 9 2 11
LOPEZ ABALO, CRISTINA 6,6 4 10,6
GARCIA VILLAVERDE, MARTA 5,71 3 8,71
RODRIGUEZ RUA, IVAN 5,21 3 8,21
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, DIEGO 5,7 2 7,7
PARADELA GONZALEZ, ALVARO 6,37 1 7,37
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS

APELIDOS / NOME CAUSA
FERNANDEZ LOPEZ, JENNIFER OBRIGACIÓN PRESENTAR RENTA (Art. 10.1)
GOMEZ VARELA, MARIA CENTRO DE ESTUDIOS  (Art. 1.1)
LOPEZ HERRERO, CANDELA REPETIR CURSO (Art. 7.2)
MOURE IGLESIAS, FERNANDO DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA (Art. 23.e)
VASQUEZ LOZANO, JHOAN SMITH REPETIR CURSO (Art. 7.2)
VIEIRA RODRIGUEZ, CARLOS REPETIR CURSO (Art. 7.2)

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

NOME DO ALUMNO CENTRO
ALONSO MIGUELEZ, AINARA IES UNIVERSIDADE LABORAL
ALVAREZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN CIFP A CARBALLEIRA
AVENDAÑO DIAZ, KASSANDRA JESSENIA CIFP PORTOVELLO
BARBA BARJA, ALEJANDRO CIFP A FARIXA
BARRETO LARA, MILADYS VANESSA CIFP A CARBALLEIRA
BOUZO QUINTAS, NAIARA IES UNIVERSIDADE LABORAL
CARRACELAS VEGA, ALBERTO CIFP A CARBALLEIRA
CASTRO PEREIRA, KAREN CIFP A CARBALLEIRA
CORTES JIMENEZ, FELIX VICENTE CIFP PORTOVELLO
COSTA FRANCISCO, AROA IES UNIVERSIDADE LABORAL
DIOS GARCIA, STEFANNY ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
ESTEVEZ TRIGAS, BENITO CIFP A CARBALLEIRA
FEIJOO DACOSTA, XIANA IES UNIVERSIDADE LABORAL
FERNANDEZ GIL, SARA 12 DE OUTUBRO
FIGUEIRAS NUÑEZ, JOSE ANTONIO CIFP A CARBALLEIRA
GARCIA MARTINEZ, ANDREA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
GARCIA PEREZ, ALBA CENTRO DE ESTUDIOS SAN MARTIN
GARCIA VILLAVERDE, MARTA SANTO CRISTO
GOMEZ SEOANE, MIGUEL ANGEL IES UNIVERSIDADE LABORAL
GONZALEZ BARCIA, NOA CIFP A CARBALLEIRA
GONZALEZ INFIESTO, MANUEL BRAIS CIFP A FARIXA
GONZALEZ MARTIN, YAIZA VALLE INCLAN
GONZALEZ RODRIGUEZ, NOEMI IES UNIVERSIDADE LABORAL
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NOME DO ALUMNO CENTRO
GONZALEZ SILVA, YAGO CIFP A FARIXA
GONZALEZ VILLAR, NEREA CIFP PORTOVELLO
GUERREIRO BEDOYA, ESTEBAN IES UNIVERSIDADE LABORAL
HERMIDA PAULASKIENE, MARTIN CIFP A FARIXA
HERNANDEZ FERNANDEZ, NEILEN CIFP A CARBALLEIRA
HERVELLA SEOANE, ANTON CIFP A CARBALLEIRA
JOAQUIN GARCIA, VANESA VALLE INCLAN
KALAI ROSSAFI, FATIMA CIFP A FARIXA
LARRAURI SUAREZ, ANA AARUNI ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
LAYA LOPEZ, NEREA IES UNIVERSIDADE LABORAL
LOPEZ ABALO, CRISTINA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
LOPEZ GOMEZ, BRYAN IES UNIVERSIDADE LABORAL
LOPEZ MARTINEZ, CAMILO IES UNIVERSIDADE LABORAL
LOPEZ MARTINEZ, DANIEL CIFP A FARIXA
LOPEZ TEIXEIRA, MARIA ELENA CIFP PORTOVELLO
LUBIAN LOPEZ, SAUL CIFP A CARBALLEIRA
LUIS SOTO, DANIEL CIFP A CARBALLEIRA
LUIS SOTO, MARIA CIFP A CARBALLEIRA
MARTINEZ DACAL, AROA CIFP A CARBALLEIRA
MARTINEZ TATO, OSCAR IES UNIVERSIDADE LABORAL
MEDINA ALVAREZ, EDELY LESSLY ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
MOURE SANJUAS, ANGEL CIFP A FARIXA
NIN AGUILERA, JENNIFER IES UNIVERSIDADE LABORAL
NIN AGUILERA, JUDITH IES UNIVERSIDADE LABORAL
NOVOA PEREZ, ERIKA CENTRO DE ESTUDIOS SAN MARTIN
OCHOA ESTEVES, ALEXANDRA CIFP PORTOVELLO
OGANDO MALVAR, DAVID CIFP A FARIXA
ORO GARCIA, CHISTIAN CIFP A FARIXA
OUTEIRO PEREZ, JOEL CIFP A CARBALLEIRA
PAIS BORGES, ANDREA SOFIA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
PAN VAQUERO, MIKEL CIFP A CARBALLEIRA
PARADELA GONZALEZ, ALVARO CIFP A FARIXA
PAUCAR GARCIA, JESUS CIFP A CARBALLEIRA
PEÑA BAZ, ALVARO CIFP A FARIXA
PEREZ DEL CERRO, INDIRA CIFP A FARIXA
PEREZ PENELA, ANDREA CIFP A CARBALLEIRA
PEREZ RIVAS, SERGIO CIFP A FARIXA
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NOME DO ALUMNO CENTRO
PEREZ VILLANUEVA, NOEL CIFP A CARBALLEIRA
POLANCO YBARRA,MAITE LEONOR ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
POSADA OTERO, VERONICA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
RIAL ALONSO, CLAUDIA SANTO CRISTO
RODRIGUEZ CARRETERO, AMARO CIFP PORTOVELLO
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, DIEGO 12 DE OUTUBRO
RODRIGUEZ RUA, IVAN CIFP A CARBALLEIRA
RODRIGUEZ VALCARCEL, NADIA CIFP A CARBALLEIRA
ROJAS CASTILLO, JORGE EMILIO IES UNIVERSIDADE LABORAL
SANCHEZ BALADO, DIEGO CIFP A FARIXA
SANCHEZ MATO, JOHAN 12 DE OUTUBRO
SANMIGUEL REQUEJO, PAULA CIFP A CARBALLEIRA
SANTAMARIA SALGADO, LEANDRO IES UNIVERSIDADE LABORAL
SANTANA ALVAREZ, JESUS CIFP A CARBALLEIRA
SCAPINACHIS ECHEVERRIA, ESTEBA CIFP A FARIXA
SOUTO ALVAREZ, DIANA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
SOUTO MARTINEZ, BRAIS CIFP A FARIXA
TARRIO PEREZ, DAVID ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
TELLADO AREAL, LUCIA CIFP PORTOVELLO
TIERRA ARIAS, ANDRES CIFP A CARBALLEIRA
TORRES PEREIRA, IAGO CIFP A CARBALLEIRA
VIANA FERNANDEZ, TOMAS CIFP A FARIXA
VICTORINO DOMINGUEZ, JOSE GABRIEL IES UNIVERSIDADE LABORAL
VILLARINO DANTA, ALBA IES UNIVERSIDADE LABORAL
ZAHINO GARCIA, RUBEN ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE
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